
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 

Warszawa, dnia 23 marca 2021 r. 

 Poz. 8 

DECYZJA NR 2 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 22 marca 2021 r. 

 zmieniająca decyzję w sprawie określenia rocznego planu 

emisji znaczków pocztowych na 2021 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1041 i 2320) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 5 Ministra Infrastruktury z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie określenia

rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2021 r. (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 13 oraz 

Dz. Urz. Min. Ak. Państ. z 2021 r. poz. 2) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się lp. 8 i 9;

2) lp. 13 otrzymuje brzmienie:

13. 400. rocznica bitwy pod Chocimiem 1 wrzesień 

3) lp. 16 otrzymuje brzmienie:

16. 100. rocznica urodzin Czesława Słani 11) październik 

4) dodaje się lp. 28–36 w brzmieniu:

28. 30. rocznica powstania Giełdy Papierów

Wartościowych w Warszawie
1 kwiecień 

29. 230. rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja 1 maj 

30. Drużynowe Mistrzostwa Europy 

w Lekkoatletyce Silesia 2021 
1 maj 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt

3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu

działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 2256 oraz z 2020 r. poz. 496 i 1746).



– 2 – 

31. Obrona Poczty Polskiej w Gdańsku. Agresja 

Niemiec na Polskę 
1 wrzesień 

32. XXII Walny Zjazd Delegatów PZF 12) wrzesień 

33. Mistrzostwa Europy Amp Futbol Kraków 

2021 
1 wrzesień 

34. XVIII Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny 

im. Fryderyka Chopina 
1 październik 

35. 25 lat Polski w OECD 1 październik 

36. Wystawa Światowa EXPO 2020 w Dubaju 1 październik 

5) informacja zamieszczona w ostatnim zdaniu otrzymuje brzmienie: 

   „Razem: 33 tematy, 60 znaczków pocztowych, w tym: 55 znaczków samodzielnych,  

   1 znaczek w bloku i 4 znaczki z przywieszką.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Aktywów Państwowych: z up. A. Śliwka 




